
72022Zarządzenie Nr

Wójta Gminy Gzy
oO

z dnia t.?... marca 2022 roku

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
Urzędu Gminy Gzy.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 202 lr, poz. 746 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 marca 2009r. w sprawie sposobu ustalenia przeciętnej liczby zatrudnionych 
w celu naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2009r. Nr 43, poz. 
349 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Zmienić załącznik Nr 1 do Regulaminu korzystania z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
Urzędu Gminy Gzy stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 22/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 
21 maja 2014 roku w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Zastępcę Wójta Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr/.^?./2022 
Wójta Gminy Gzy 

z dnia marca 2022r.

Załącznik Nr 1
do Regulaminu korzystania z zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych 
Urzędu Gminy Gzy.

Współczynnik przeliczeniowy przyjęty do wypłaty świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Gzy:

Próg dochodowy Średni dochód brutto na osobę Procent w skaźnika

I do 3.100,00 100%

II powyżej 3.100,00 do 4.100,00 90%

III powyżej 4.100,00 do 5.100,00 80%

IV powyżej 5.100,00 70%

Sporządziła: Monika SSbozyńsk?


